

مروری بر عملکرد شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران

به روایت آمار

برخی اقدامات شرکت توسعه فضاهای فرهنگی برای نخستین بار در پایتخت به انجام رسیده است که حمایت شورای اسلامی شهر تهران و تخصیص اعتبار مناسب به این شرکت، در تحقق اهداف و برنامه‌های شرکت مؤثر بوده است و منجر به تحول در اقدامات این مجموعه شده است. بخشی از این اقدامات را به روایت آمار در معرض دیدتان قرار داده‌ایم.

۲۵۰
میلیارد ریال

اعتبار در سال ۱۴۰۳ برای نگهداری مجموعه‌های هنری و فرهنگی هزینه شده است.

۲۲۵
میلیارد ریال

میزان اعتبار تملک و بهسازی خانه‌های مشاهیر، اماکن تاریخی، خانه موزه شهدا و مدارس دارای شهید در سال ۱۴۰۳ بوده است.

۳۰
میلیارد ریال

اعتبار در سال ۱۴۰۳ برای طراحی و ایجاد شبکه فضاهای اجتماعی، فرهنگی و گردشگری صرف شده است.

۴۰
میلیارد ریال

اعتبار با همکاری شرکت توسعه فضاهای فرهنگی با سازمان مدیریت بحران در راستای احداث مرکز جامع مهارت‌آموزی در زمینه مدیریت بحران اختصاص یافته است. این مرکز جامع آموزشی در ضلع شمالی بوستان جنگلی سرخه حصار قرار دارد.

۶۰
میلیارد ریال

درآمد از پیگیری حقوقی پرونده حقوقی برای شرکت در ۳ سال اخیر ایجاد شده است.

۷۹
میلیارد ریال

اعتبار به بهسازی و نگهداشت مجتمع ایوان ری در سال ۱۴۰۳ اختصاص پیدا کرده است. این مجموعه با کاربری فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و معارفی در شهر ری قرار دارد و مخاطبان از تمامی گروه‌های سنی جذب برنامه‌های متنوع آن شده‌اند.

۹۰
میلیارد ریال

اعتبار در سال ۱۴۰۲ به مرمت و بازسازی خانه موزه فروغ فرخزاد اختصاص پیدا کرده است. این پروژه اکنون در مرحله لایه‌برداری است و در صورت همکاری وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برای بازدید عموم در سال آینده آماده خواهد شد.

۲۲
خانه گردشگری

از سوی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی در مناطق ۲۲ گانه ایجاد خواهد شد که در موضوعات مختلفی چون گردشگری، تاریخی، اقلیمی و خانواده و مذهبی می‌توانند فعالیت داشته باشند و به شهروندان خدمات ارائه دهند.

۴۸
میلیارد ریال

بدهی مالیاتی با پیگیری‌های انجام شده از جمع بدهی مالیاتی شرکت کاسته شده است و یکی از مهم‌ترین پرونده‌های بدهی مالیاتی شرکت مختومه شد.

۷۰
میلیارد ریال

ارزش تجهیزات خریداری شده از خارج کشور است که برای استفاده در مجموعه فرهنگی و هنری باغ صبا وارد کشور شده است.

۲۲۰
میلیارد ریال

اعتبار به پروژه مرکز فرهنگی خانه ایثار شهیدان اقبالی اختصاص پیدا کرده است. این پروژه با هدف حفظ یاد و خاطره شهدا و فرهنگ ایثار و شهادت در سال ۱۴۰۳ آغاز شده و پیش‌بینی می‌شود در ابتدای سال ۱۴۰۴ به اتمام برسد.

۳۰
بنا

ظرفیت تبدیل موزه به خانه موزه را دارند. شرکت توسعه فضاهای فرهنگی درصد است با تملک آنها این موزه‌ها را تبدیل به خانه موزه کند.

۲۲
گکستان کتاب

بدون ایجاد سازه‌ای جدید در بوستان‌های پایتخت با هدف افزایش دسترسی مردم به کتاب با همکاری سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهرداری تهران در حال راه‌اندازی است.

۵۰۰
واحد تجاری

۱۷ هزار مترمربع فضای فرهنگی و اجتماعی در پروژه البرز لشگرک وجود دارد. این پروژه همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره‌برداری خواهد رسید.

۱۴
خانه موزه

تخصصی در تهران از سوی شرکت توسعه فضای فرهنگی ساخته شده است که این تعداد معادل ۵۰ درصد تعداد کل خانه موزه‌های تخصصی شهر است.

۶
خانه موزه و موزه

جدید از سوی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی در حال ساخت و مرمت است که به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسند.

۱۹
میلیارد ریال

در قالب هزینه مالیات بر ارزش افزوده با پیگیری حقوقی انجام شده از سوی شرکت در حساب‌های مالیاتی اعمال و از بدهی مالیات بر ارزش افزوده شرکت کاسته شده است.

۲۲۰۰
مترمربع

مجموع وسعت چاپخانه‌های امام رضاع است که شرکت توسعه فضاهای فرهنگی در مناطق ۲۲ گانه احداث می‌کند تا در آن به شهروندان خدمات ارائه شود.

۱۲ سال

بلا تکلیفی و تعطیلی مجموعه پارک آبی آزادگان با اقدامات انجام شده از سوی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی و همکاری بین‌بخشی میان ارکان مختلف شهری به پایان رسید و این مجموعه پس از بازسازی از سوی یک شرکت چینی برای استفاده عموم مردم بازگشایی خواهد شد.

۱۱۳ هزار مترمربع

وسعت مجموعه پارک آبی آزادگان در منطقه ۱۵ تهران است که این موضوع این مجموعه را به عنوان نخستین مجموعه پارک آبی خاورمیانه مطرح کرده است.

جدول اعتباری

بودجه مصوب ابلاغی و تعهد اعتبارات صادر شده پروژه‌های سرمایه‌ای سال‌های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳

